[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Pouso Alegre, 17 de Novembro de 2009.

Ofício Nº 502/2009

Prezado Senhor,

Apraz-me cumprimentar V. Exa. e encaminhar Moção de Apoio de autoria dos Vereadores desta Casa, em prol da agilização das votações das inúmeras proposições em tramitação no Congresso Nacional, que tratam de importantes matérias relativas ao Regime Geral de Previdência Social, encaminhado aos Presidentes do Congresso e do Senado.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Professor Amaury Ludovico  dos Santos

Nesta

PAGE